
Vremenski uvjeti su povoljni za neke poljoprivredne radove, kao što je npr. suzbijanje korova u
žitaricama. Stoga ozime žitarice već možete prskati Flurostarom Super. Bez obzira na
vremenske uvjete, Flurostar Super je iznimno fleksibilan u pogledu vremena korištenja, a možete
ga koristiti i kasnije te se prilagoditi vremenskim i uvjetima tla na poljima.

 

Flurostar Super - spektar

FLUROSTAR SUPER je sistemični, selektivni folijarni herbicid za suzbijanje
širokolisnih korova sa dvije aktivne tvari: florasulam i fluroksipir. 

FLUROSTAR SUPER praktički suzbija sve značajne širokolisne
jednogodišnje  korove. Obje djelatne tvari jako dobro djeluju na priljepaču,
zbog čega je FLUROSTAR SUPER izuzetno učinkovit na nju. Djeluje i na
slak.
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Više za Flurostar Super

Žitarice – Certis Belchim program

Visoka fleksibilnost u primjeni

Maksimalna učinkovitost kada korov ima 2-6 listova a i kasnija uporaba je neproblematična zbog
izvrsne selektivnosti:

npr. zbog nepovljnih vremenskih uvjeta za ulazak u njivu
npr. kada je priljepača ključni problem, može se prskati sve do faze zastavičara.

Koristi se u ozimim pšenici, ječmu i pšenoraži te u jarim pšenici i ječmu.

Može se koristiti istodobno s graminicidima.

 

PRIMJENA
 FLUROSTAR SUPER može se koristiti u jaroj i ozimoj pšenici, jarom i ozimom ječmu te u

pšenoraži.

Obično se koristi između 4 lista i do kraja busanja (BBCH 14-29). Doza je 1-1,5 L /ha. Optimalna
razvojna faza korova je 2-6 listova. Veće doze koriste se kada su korovi veći.

FLUROSTAR SUPER savršeno suzbija priljepaču (Galium aparine), kad je priljepača ključni
problem, može se prskati sve do vidljivog jezičca zastavičara (BBCH do 39).

Dodajte 0,1 L/ha okvašivača SILWET GOLD koji poboljšava učinkovitost i osigurava optimalno
djelovanje u svim vremenskim uvjetima.

FLUROSTAR SUPER može se miješati sa standardnim folijarnim graminicidima.

 

 

Vaš Belchim

Belchim Crop Protection HR je sada dio japanske tvrtke Certis Belchim

WEB stranica Certis Belchim Hrvatska

 

https://www.belchim.hr/pdf/Leaflet/2023-Flurostar_Super_HR.pdf
https://www.belchim.hr/pdf/SMS-E-obvestila/2023-Zitarice_HR.pdf
https://www.belchim.hr/


Dragić Dario, dipl. ing. Matić Ante, dipl. ing.

Komercijalist – Središnja Slavonija Komercijalist – Zapadna Hrvatska i Istra

mob: 099 7019 981 mob: 098 416 755

email: Dario.Dragic@certisbelchim.com email: Ante.Matic@certisbelchim.com

  

Gošnik Anton, Mr. Sc. Saić Nikola

Direktor Komercijalist – Središnja i Sjeverozapadna Hrvatska

mob: +386 51 262 209 mob: 099 2632 157

email: Anton.Gosnik@certisbelchim.com email: Nikola.Saic@certisbelchim.com

  

Hafner Vasja, dipl. ing. Uljević Pavao, dipl.ing.  

Voditelj marketinga i razvoja Komercijalist – Dalmacija i BiH  

mob: 091 4166 555 mob: 091 4444 057  

email: Vasja.Hafner@certisbelchim.com email: Pavao.Uljevic@certisbelchim.com

  

Jindra Čupić Dunja, dipl. ing. Varga Milenko, dipl.ing.  

Komercijalist – Istočna Slavonija I Komercijalist – Sjeverozapadna Hrvatska  

mob: 099 5270 975 mob: mob: 091 5710 650  

email: Dunja.Jindra@certisbelchim.com email: Milenko.Varga@certisbelchim.com

  

Klasić Ana-Mari Vrtarić Marko, dipl.ing.  

Logistika i prodaja Komercijalist – Istočna Slavonija II  

tel: 091 4166 526 mob: 099 7127 089  

email: Ana.Klasic@certisbelchim.com email: Marko.Vrtaric@certisbelchim.com

  

Krajnović Sanja  

Računovodstvo  

tel: 091 4166 550  

email: Sanja.Krajnovic@certisbelchim.com  

 

Kontakti:
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Ova e-pošta je poslana na:  user@example.com

 
Prijava   /   Uredi podatke   /   Proslijedi   /   Odjava

 
Primili ste ovu poruku jer ste registrirani u našoj bazi podataka primatelja. Imamo informacije o vašoj e-

mail adresi dobivene iz javno dostupnih izvora, sudjelovanjem na našim seminarima ili iz naše baze
poslovnih partnera. Pažljivo štitimo podatke o Vašoj e-mail adresi, u skladu sa zakonom.

 
© 2023 Sva prava pridržana.
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